
Uchwała Nr XXXIII/202/10 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 3 lutego 2010 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej. 

 

  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 25 ust. 1 i 2 i art. 11 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2004 r., Nr 261, poz. 

2603 ze zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości gruntowej o pow. 

0,5161 ha położonej w Sieroszewicach, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 

314/13, dla której Sąd Rejonowy w Ostrowie Wielkopolskim prowadzi księgę 

wieczystą KW 25572/9, stanowiącej własność Państwa Jolanty i Sławomira 

Kardasów, za cenę nie wyższą od wartości rynkowej. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Przewodniczący  

                 Rady Gminy 

 

 

                       Arkadiusz Wojtczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E  

do Uchwały Nr XXXIII/202/10 Rady Gminy Sieroszewice  

z dnia 3 lutego 2010 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej. 

 

 W związku z planowaną w roku 2010 budową kompleksu boisk w ramach programu 

„Moje boisko – ORLIK 2012” na terenie miejscowości Sieroszewice zachodzi pilna potrzeba 

zakupienia gruntu przyległego do gminnego stadionu sportowego celem umożliwienia jego 

lokalizacji. 

 Grunt będący w dyspozycji gminy znajdujący się w obrębie gminnego stadionu jest 

zbyt wąski dla lokalizacji zadania. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest celowe.  


